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خراسان رضوی

دوشنبه   |   26 دی ۱۴۰۱
23 جمادی الثانی ۱۴۴۴
 شماره  ۵۱6۰

حرف مردم

 ۷۵ درصد از تعاونی  های اعتباری استان؛ 
غیرفعال یا در حال انحلال!

بیش از یک دهه است که صندوق های قرض الحسنه تک شعبه ای بدون مجوز 
بانک مرکزی مشغول فعالیت هستند، اگر چه مدعی اند از برخی نهادها 
مجوز دارند، اما اداره تعاون می گوید: ما تنها  بر نحوه برگزاری مجامع عمومی 
شرکت های تعاونی نظارت داریــم و وظیفه نظارت بر صندوق های قرض 
الحسنه به عهده نیروی انتظامی و بانک مرکزی است. خبرنگار »خراسان 
آنلاین« با دوربین مخفی به چند صندوق قرض الحسنه تک شعبه ای رفته 
است، جالب این که متصدی این صندوق ها اعلام می کردند که در حال 

دریافت مجوز هستند یا کد پیگیری دارند!
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در این زمینه گفت: هم اکنون از 
مجموع ۱۴۵ تعاونی اعتباری در استان، ۳۷ تعاونی فعال ، ۱۷ تعاونی غیر 
فعال و ۹۱ تعاونی در حال انحلال یا تصفیه هستند. صفایی نیکو، دبیر شورای 
هماهنگی بانک های استان نیز اظهار کرد: ۳۱ بانک و ۲ بانک قرض الحسنه 
در کمیسیون شورای هماهنگی عضویت دارند، صندوق های تک شعبه ای 

نیز باید توسط بانک مرکزی شناسایی و توسط 
بازرسان این بانک رصد شوند.

گــزارش ویدئویی »خراسان آنلاین« در این 
زمینه را می توانید با اسکن کیوآرکد مقابل 

مشاهده کنید:

برای اطلاع مسئولان

درددل یک کشاورز
  چند روز است شرکت برق از ساعت ۱۱ ظهر 
تا ۵ غروب به مدت ۶ ساعت برق موتورهای آب 
مشهد را خاموش می کند که می شود ۴۲ ساعت 
در هفته. عیبی ندارد، عیب اینه که باید چاه ها با 
مدیریت یک جا ۴۲ ساعت خاموش شوند. بعضی 
فلان تاریخ بعضی تاریخ دیگر.الان مثلا ۷ صبح 
باید بروی سر آب برای ۱۰ ساعت آبگیری با قطع 
ــوی ســرمــا چــه کنی؟  ــط صــحــرا ت ۶ ســاعــت وس
تابستان هم همین حکایت بود! فکر می کنن هر 
ــاورزی خــانــه اش کــنــار مــزرعــه اســـت! ۱۵  ــش ک
کیلومتر فاصله دارد. رفت و برگشت ۲ ساعت، ۲ 
ساعت کار قبل و بعد آب، ۱۰ ساعت آب، ۶ ساعت 

هم قطع برق!
  چرا واگن های قطارشهری مشهد این قدر سر 

وصدا داره ؟
  کارگر شرکت صنعتی هستم. تمام این روزها 
حتی جمعه ۱۲ ساعت سرکاربودم. ساعت ۵ 
صبح جمعه به سرپرست خط زنگ زدم که راننده، 
مینی بوسش روشن نشده و نمیاد. آژانــس گیر 
نمیاد. چه جوری بیام شهرک؟ می گه من نمی 

دونم. نیومدی شنبه هم نیا.
  چرا صدور مجوزهای دام پزشکی درمشهد 

تسهیل نشده؟
  روز شنبه از ساعت ۵ و۵۰ دقیقه بعد از ظهر 
در ایستگاه اتوبوس ابوطالب ۳8 منتظر خط 8۰ 
بودیم تا ۶ و۴۰ دقیقه نیامد، خطوط ۲8 و ۲۹ 
دوبارآمد ولی8۰ نیامد. مجبور شدم ۳۰ هزار 
تومان پرداخت کنم و با مسافربر رفتیم بیمارستان 
قائم )عج(. لااقل تا احمدآباد خط 8۰ می رود ولی 

افسوس دیر می آید.
 از سمت میدان امــام حسین )ع( به سمت 
پنج تن در صدمتری با ماشینم در حال حرکت 
ــودم، بــدون ایــن که خلافی انجام بدهم برایم  ب
ممنوع  خیابان  از  عبور  اومـــده  جریمه  پیامک 
محدوده فتاح، در صورتی که من مسیرم مستقیم 

بوده و از جای ممنوعه ای عبور نکردم.
  فریمان ما مگر به خنکی معروف بشه وگرنه 
چیز دیگری ندارد که باعث معروفیت اش شود، در 

کل شهر ما خنک بود، خنک تر شد!
  اتوبوسرانی خواجه ربیع این چند روز سرما کلا 
اتوبوس های سمت جاده کلات رو لغو کرد و مردم رو 
سرگردون. وقتی اعتراض می کنی می گن جاده 

بسته است، در صورتی که خود من دوبار در روز این 
مسیر رو می رم و اثری از بسته بودن نیست.

 چهارشنبه، با این هوای سرد و یخبندان که 
اکثر مردم و  شاغلان ترجیح دادند از قطارشهری 
به جای وسیله شخصی استفاده کنند، مسئولان 
متفکر قطارشهری مشهد سرفاصله زمانی رسیدن 
قطارها را حتی درزمــان اوج مسافر به 8 دقیقه 

افزایش دادند!
  روشنایی معابر آزادراه وکیل آبــاد نزدیک 
ــت و  ــان روشـــن اس ــی ــت کــه یــک درم دوســـال اس
همچنان یک درمیان است. فکر می کنم بابا برقی 
شرکت برق دستش روی کلید مونده و خوابش 
بــرده اســت! دوســت من فکر نمی کنی وقــت آن 
رسیده یک درمیان را عوض کنی و از خواب بیدار 

شوی؟
  لطفا به آقای شهردار و اعضای شورای شهر 
بگویید در ساعات اوج مسافر سوار قطار شهری 
خط یک شوند و از نزدیک مشکلات شهروندان و 

سروصدای واگن ها را بشنوند.
ــوس، تــوس ۱۷۶ بــه جای    اگــر در بــولــوار ت
دوربرگردان تقاطع بود خیلی بهتربود چون سمت 

چپ به بزرگراه آسیایی منتهی می شود.
  مردم در شهر مشهد در سرمای شدید حداقل 
یک ساعت در صف نانوایی انــد. مسئولان کجا 

هستند؟!
  چرا شهرداری منطقه 8 با ساختمان ۱۵ 
طبقه ای که بیش از۱۰ سال نیمه کاره و تعطیل 
است و با ایجاد موانع و بستن داربست داخل کوچه 
نبش شیرازی ۱۰ باعث مزاحمت برای مردم شده 

است، برخورد نمی کند؟
   وقتی تیتر افزایش تصادفات رانندگی در 
مشهد رو دیدم یاد تبلیغی رویایی در چند سال 
پیش توی سطح شهر مشهد افتادم که نوشته بود 

مشهد شهر بدون تصادف!
  گزارشی داشتید در خصوص گرماتاب ها، 
مسئولان حرف خوب می زنند چون همه چیز با 

پول حل می شه !
  کابل تلفن بولوار توس ۵ امیر ۴۱ سرقت شده 
و چندین مرتبه هم همسایه ها پیگیری کردن ولی 
متاسفانه مشکل حل نشده. ضمنا با توجه به این 
که کابل ها سرقت شــده بــاز هم باید آبونمان 

پرداخت کنیم !

 تلفن: ۳۷۰۰۹۱۱۱ ۰۵۱ نمابر: ۳۷۶۱۵۰۴۲ ۰۵۱    پیامك: ۲۰۰۰۹۹۹

بهاره موفقی/ »مگر می شود گوشت چرخ کرده 
کیلویی ۹۵ هزار تومان باشد؟ معلوم نیست داخل 
این گوشت های چرخ کرده چی قاطی می کنند، 
سنگدان مرغ  و جاهای پرت لاشه گوسفند را چرخ 
می کنند، به اسم گوشت قرمز چرخ کرده به شما 
می فروشند. گاهی اوقات لازم است که به بعضی 
از ما قصاب ها اعتماد نکنید!«؛ این ها ادعاهای  
یکی از فروشندگان گوشت در بــازار استقلال 
مشهد است، ماجرای عرضه گوشت چرخ کرده 
از پیش آماده بدون هویت، مدت هاست که یکی 
از چالش های جدی بازار گوشت و پروتئین است، 
در بازدید میدانی خبرنگار ما نیز مشخص شد که با 
وجود ممنوعیت فروش گوشت های چرخ کرده از 
پیش آماده در قصابی ها، این گوشت ها به صورت 
فله و با قیمتی بسیار پایین تر از قیمت روز گوشت 
به راحتی در بازار به فروش می رسد. وفور این 
تخلفات در حالی است که مدیرکل دام پزشکی 
استان در این باره اظهار می کند که »آن نظارتی 
که باید انجام نمی شود!« البته این را هم وعده 
می دهد که »سعی می کنیم تمرکز بیشتری روی 

موضوعی که شما اطلاع دادید،  داشته باشیم.«

سنگدان و ضایعات لاشه گوسفند؛ 	 
محتویات چرخ کرده های بی هویت

»گوشت چرخ کرده فله کیلویی ۹۵ هزار تومان!« 
این را می گوید و ظرف فلزی بزرگی را که حاوی 
گوشت چرخ کرده است، از پشت بیرون می آورد، 
در حالی که داخل یخچال هیچ گونه گوشت چرخ 
کرده از قبل آماده ای را نگذاشته است. با دست 
هایش گوشت های داخل ظرف را بالا و پایین و 
سعی می کند با اشاره به رنگ قرمز آن مرا قانع کند 
که گوشت باکیفیتی است. همه این ها در حالی 
است که گوشت گوساله با قیمتی حداقل دو برابر 
این مقدار در بازار به فروش می رسد. برای بررسی 
وضعیت فروش گوشت چرخ کرده از پیش آماده 
فله که فروش آن ممنوع است، به بازار استقلال می 
روم. بیشتر مغازه ها به راحتی اقدام به فروش این 
قبیل گوشت ها می کنند. البته به طور نامحسوس؛ 
طوری که وقتی وارد مغازه ها می شوم پشت ویترین 
آن ها و در یخچال ها خبری از گوشت چرخ کرده از 
پیش آماده نیست، اما به محض این که می گویم 
گوشت چرخ کرده بسته بندی می خواهم، اکثر 
آن ها با آوردن یک ظرف فلزی حاوی گوشت چرخ 
کرده، آن هم  از مکانی نامعلوم در مغازه، اقدام به 
فروش گوشت چرخ کرده از پیش آماده می کنند! 
این در حالی است که بارها تاکید شده گوشت چرخ 

کرده باید در حضور مشتری چرخ شود.

مراکز مجاز بسته بندی گوشت چرخ کرده؛ 	 
7 مرکز

جواد اعلمی، مدیرکل دام پزشکی استان درباره 
فروش گوشت چرخ کرده فله و بدون هویت به 
»خراسان رضــوی« می گوید: فروش گوشت از 
قبل چرخ شده در مراکز عرضه ممنوع است و 
گوشت حتما باید در حضور مشتری چرخ شود، در 
همین زمینه، پرونده های زیادی هم تشکیل شده 
است. وی درباره عرضه گوشت های چرخ کرده از 
پیش آماده با برچسب و مجوز نیز اظهار می کند: 
مراکزی که گوشت چرخ کرده بسته بندی عرضه 
می کنند، دارای پروانه و برچسب هستند، این ها 
مجوز دارند که گوشت چرخ کرده را بسته بندی 
کنند، برچسب و تاریخ تولید آن را بزنند و در مراکز 
عرضه ، اقــدام به توزیع کنند، تعداد این مراکز 
مجاز در شهرستان مشهد هفت مرکز است. وی 
می افزاید: این که در خود قصابی گوشت از قبل 
چرخ شود به دلایل متعددی ممنوع شده است و 
این ممنوعیت همچنان ادامه دارد، مسئله مهم 
در گوشت چرخ کرده استفاده از اجزای غیر مجاز 
در خوراک است، لاشه گوشت را که در قصابی ها 
تمیز می کنند یک سری ضایعاتی دارد که معمولا 
مصرف نمی شود و دور ریخته می شود، اما بعضی 
ها به خاطر سوءاستفاده این ها را قاطی گوشت 
چرخ کرده می کنند، مسئله دیگر تقلب است، 
هرچند این تقلب غیر بهداشتی نیست اما به این 
شکل است که سنگدان مرغ را به جای این که به 
صورت مجزا بفروشند، داخل گوشت می زنند که 
قرمزی بیشتری به گوشت بدهد و آن ضایعاتی که 
داخل چرخ گوشت ریخته اند که پس از چرخ شدن 
معمولا به رنگ سفید است، به رنگ طبیعی گوشت 
تبدیل شود، از آن جا که تفاوت قابل توجهی هم 
بین قیمت سنگدان مرغ و گوشت قرمز وجود 

دارد این موضوع بیشتر تقلب محسوب می شود. 
مدیرکل دام پزشکی استان در پاسخ به این سوال 
که واحدهای صنفی صرفا اجازه فروش گوشت 
چرخ کرده در صورت چرخ کردن آن در حضور 
مشتری را دارنــد؟ می گوید: بله، البته خود آن 
هم داستان دارد و این گونه نیست که فکر کنید 
تمام مسئله حل می شود، اما نمی شود کاری 
کــرد، مشتری باید مطمئن باشد که از قبل در 
چرخ گوشت آن ها چیزی نباشد. ما از شهروندان 
خواسته ایم خودشان گوشت را خریداری و در 

منزل چرخ کنند.

 مجازات حبس برای فروش گوشت	 
 چرخ کرده از پیش آماده

دکتر اعلمی در پاسخ به این سوال که مجازات 
افراد متخلف در این باره چیست؟ می گوید: این 
ها در مراحل اولیه مشمول جریمه نقدی می 
شوند، همچنین آن مقدار گوشتی که از آن ها 
گرفته اند، معدوم می شود، در مراحل بعدی به 
پلمب مرکز و حتی حبس هم  می انجامد، اما به 
تعداد دفعات تخلف مربوط می شود. وی با اشاره 
به وفور این تخلف در بازدید میدانی خراسان می 
گوید: درست می فرمایید، این ها در ساعاتی که 
حضور همکاران ما کم رنگ تر است این کار را می 
کنند، واقعیتش تعداد بازرسان سطح شهرمان 
متناسب با حجم کار نیست، در شهر مشهد چندین 
هزار واحد از مراکز عرضه داریم، همکاران ما برای 
کل مشهد کمتر از ۲۰ نفر هستند، به همین دلیل 
ممکن است در برخی از مقاطع زمانی نظارت 
آنچنانی که باید صورت نگیرد، ما امیدواریم با 
برخوردهای قضایی قاطع درباره این پرونده ها 
مقدار زیادی در این قضیه به ما کمک شود. اعلمی 
در پاسخ به این سوال که با توجه به نزدیکی سال 

جدید، در این باره چه اقدامی خواهید کرد؟اظهار 
می کند: ما در اسفند و فروردین ماه هر ساله طرح 
ویژه ای داریم. بخش های دیگرمان را به حالت 
نیمه تعطیل در می آوریم، همکاران مان به حوزه 
نظارت می آیند تا نظارت جامع تری به عمل آورند، 
یک بخش نظارت بهداشتی است و در چندین 
بخش دیگر کار داریم که آن ها را هم نمی توان 
تعطیل کرد. وی می افزاید: بحث دامداری ها، 
مرغداری ها و...هم هست که در این دو ماه آن ها 
را کمی کم رنگ تر می کنیم و نیروهایمان را از آن 
قسمت ها به بخش نظارت بهداشتی سطح شهر 
می آوریم و طرح ویژه را اجرا می کنیم، در واقع این 

طرح را هر ساله اجرا می کنیم.

اذعان به ضعف در نظارت ها	 
مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی در پاسخ به 
این سوال که با توجه به کمبود نیروها هم اکنون 
بازدیدها در این راستا به چه شکلی انجام می 
شــود؟ می گوید: بازدید و نظارت بر بازارهای 
استقلال، عبادی و سپاد هر روز توسط بازرسان 
ــود، امــا فروشنده هــای گوشت تا  انجام می ش
حدودی برنامه همکاران ما دستشان آمده است، 
بنابراین ما سعی کردیم به صــورت تصادفی و 
بدون برنامه خاصی نظارت ها را انجام دهیم، اما 
به هرحال آن نظارتی که باید انجام نمی شود. 
وی اظهار می کند: این موضوعی که شما درباره 
عرضه گوشت چرخ کــرده از پیش آمــاده اعلام 
کردید ، سعی می کنیم تمرکز بیشتری روی آن 
داشته باشیم، واقعیت قضیه این است که گزارش 
به این شکل هم تا به حال به دست ما نرسیده بود، 
همکاران دام پزشکی مشهد را بسیج می کنیم که 
به این شکل جلو بروند تا ان شاءا... اثرگذار باشد.

800 میلیون ریال؛ ارزش ریالی پرونده های 	 
تخلف

محمد سیاح، رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان 
مشهد نیز در پاسخ به این ســوال که از ابتدای 
سال تاکنون چه تعداد پرونده تخلف در این حوزه 
تشکیل شده اســت؟ به »خراسان رضــوی« می 
گوید: تعداد پرونده های نظارتی با موضوع گوشت 
چرخ کرده از ابتدای سال تاکنون ۲۰۲ فقره در 
شهرستان مشهد است که 8۳ فقره به مراجع 
قضایی ارسال شده است، البته در برخی از موارد 
میزان چرخ کرده ها کم بوده که در حضور خود 
صاحب کالا معدوم می شود. وی می افزاید: ارزش 
ریالی این جریمه ها هم از ابتدای سال تاکنون 
8۰۰ میلیون ریال  و وزن کلی گوشت های چرخ 

کرده بی هویت نیز یک تن بوده است.

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است. چرخ کرده های بی هویت آفت سفره مردم!

دام پزشکی: درمجموع یک تن گوشت چرخ کرده بی هویت از ابتدای سال در مشهد کشف و معدوم شده است

 »مادرم حقوق بازنشســتگی تامین اجتماعی 
را می گیــرد، با این هزینــه های سرســام آور با 
این حقوق 5 میلیون به اندازه کافی تحت فشار 
هستیم دیگر دیر پرداخت کردن همین حقوق 
برای ما قوز بالا قوز شده است. اوایل که سازمان 
تامیــن اجتماعی حقــوق های بازنشســتگان 
را شــانزدهم هر ماه پرداخت می کــرد، بعد از 
مدتی زمان پرداخت به بیســت و پنجم هر ماه 
تغییر پیدا کرد. الان بیست و پنجم ماه شده و 
حقوق ها را پرداخت نکردند و بعد از تماس ها 
و پیگیری های ما گفتند که بیست و هشتم ماه 
پرداخت می شود. لطفا پیگیری کنید دلیل این 

تاخیرها چیست؟«

پیگیری حرف مردم
بهاره موفقی

دست هایش می لرزد. قامت پیر و فرسوده اش سرمای 
هوای زمستانی را تاب نمی آورد. مدتی طولانی پشت 
دستگاه عابر بانک ایستاده است و با ناامیدی به من که 
پشت سرش در صف ایستاده ام، می گوید: »فکر کنم 
دستگاه خراب است. قرار بود حقوق هایمان را واریز کنند، 
اما چیزی برای من پرداخت نشده است.« کارتش را به من 
می دهد و می خواهد دوباره موجودی اش را چک کنم. 
دستگاه عابر بانک خراب نیست، پیرمرد فقط نمی تواند 
قبول کند مانده حسابش ۵۰ هزار تومان ناقابل است و 
باید با همان تا آخر ماه سر کند. با ناامیدی می گوید: »من 
بازنشسته تامین اجتماعی هستم پدرجان. باید چند روز 
پیش حقوق هایمان را پرداخت می کردند، اما خبری 
نیست. بعد از این همه سال زحمت الان دست خالی 

چگونه به خانه ام بروم؟«. آهی از سر خستگی می کشد 
و سرش را به نشانه افسوس تکان می دهد. سید حسن 
خدادادیان حسینی، رئیس اداره روابط عمومی اداره 
کل تامین اجتماعی استان در پاسخ به گلایه ها از تاخیر 
در پرداخت حقوق بازنشستگان به »خراسان رضوی« 
می گوید: حقوق ها با تاخیر پرداخت نمی شود، حقوق 
ها توسط هر دستگاهی آخر ماه پرداخت می شود، تامین 
اجتماعی سال های قبل، از پنجم شروع می کرد و حقوق 
ها را ۲۵ روز زودتر و طبق جدول پرداخت می کرد، چند 
سالی است که طبق این جدول بندی پرداخت می شود 
و از بیست و پنجم شروع و تا سی ام پرداخت می شود، هم 
اکنون این حقوق ها آخر ماه پرداخت می شود. وی می 
افزاید: در واقع زودتر پرداخت نمی کند و به موقع خودش 
پرداخت می شود، اما شهروندان فکر می کنند تاخیر دارد، 
همچنین پرداخت حقوق چند سال است متمرکز شده 
و از طریق سازمان مرکزی پرداخت می شود و سازمان 
های تامین اجتماعی استان هیچ دخل و تصرفی در آن 
ندارند. وی تصریح می کند: ممکن است این زمان های 
پرداخت جابه جا شود اما سازمان تمام تلاش خود را می 
کند که این اتفاق نیفتد، گاهی اوقات تامین این منابع 
خیلی سخت و دشــوار می شود و ممکن است یک تا دو 
روز بالا و پایین شود، تجربه نشان داده به دلیل مشکلات 
تامین منابع گاهی با یکی ، دو روز تاخیر پرداخت شود، 
اما باز هم به گونه ای نیست که بگویند بعد از سی ام ماه 
پرداخت می شود، خیر. پرداختی ها تا آخر ماه صورت 
می گیرد. مدیر روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی 
استان می گوید: هم اکنون ۲۳۰ هزار مستمری بگیر در 
استان است که با احتساب افراد تحت تکفل آن ها حدود 
۴8۰ هزار نفر خانواده بازنشستگان تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی در استان هستند. هم اینک ماهانه مبلغی 
حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان در استان خراسان رضوی به 

بازنشستگان تحت پوشش و مستمری پرداخت می شود.

  
از صبح روز چهارشنبه بیش از ۱۴ هزار تماس مربوط به یخ زدگی کنتور و 
لوله ها با آبفای مشهد گرفته شده که همگی مربوط به یخ زدگی تاسیسات 
داخلی منازل بوده است. روابــط عمومی آبفای مشهد در این زمینه به 
»خراسان رضوی« می گوید: هیچ مشکلی برای تاسیسات شرکت آبفا پیش 
نیامده و تمامی موارد یخ زدگی مربوط به تاسیسات داخلی مشترکین است، 
این موضوع در حیطه وظایف و مسئولیت های شرکت آب و فاضلاب مشهد 
نیست، اما با این حال با توجه به شرایط موجود با افزایش اکیپ های امداد، 
۶۰ اکیپ را برای رفع مشکلات مردم مامور کرده ایم. عابدین می افزاید: 
مشترکین محترم به منظور پیشگیری از یخ زدگی لوله ها و کنتور آب، برای 
عایق کردن محفظه کنتور منازل با استفاده از پشم شیشه، پتو یا لباس های 
کهنه اقدام کنند و شیرهای آب و لوله های در معرض هوای باز را بپوشانند. 
وی درباره لوله های یخ زده نیز می گوید: اگر شبکه داخلی منزل دچار یخ 
زدگی شده است، باید برای یخ زدایی لوله ها و کنتور های آب از سشوار، آب 
گرم )نه آب جوش( و گذاشتن کیسه آب داغ در کنار کنتور استفاده شود. وی 
تاکید می کند: همچنین در این شرایط مشترکین از نشتی نداشتن شبکه 
داخلی اطمینان حاصل کنند. یادداشت کردن شماره کنتور در ساعت های 
انتهایی شب و در زمانی که برداشت آب انجام نمی شود و در ادامه مقایسه 
این رقم با شماره کنتور در ابتدای صبح، نشتی احتمالی را مشخص می 
کند. عابدین می افزاید: دفتر مدیریت ارتباط با مشترکین با شماره ۱۲۲ 
تمام ظرفیت خود را برای پاسخگویی و ارائه راهنمایی به مشترکین به کار 
بسته است. اما به دلیل حجم بالای تماس ها، ممکن است شهروندان پشت 
خط منتظر بمانند. هم اکنون شرایط تامین آب شرب شهر مشهد در وضعیت 

پایدار قرار دارد و در هیچ نقطه ای قطع آب نداریم.

 گلایه ها از تاخیر در پرداخت حقوق
 بازنشستگان تامین اجتماعی

 ثبت 14 هزار یخ زدگی 
لوله آب خانگی در مشهد
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»در پی یخبندان و سرمای شدید هوا طی روزهای اخیر، کنتور 
آب ما دچار مشکل شد که پس از تماس فراوان با آبفا اقدام به حل 
مشکل کردند ،اما زمان زیادی به طول انجامید، کاش در شرایط 

بحرانی اقدامات به موقع و سریع تر انجام شود.«

پیگیری حرف مردم
ترسول
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